
UCHWAŁA NR V/31/2015

RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 25 marca 2015 roku

w  sprawie:  zarządzenia  wyborów  organów  sołectw  w  Gminie  Świątki

w 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013,
poz.  594 z  późn.zmianami),  §57 Uchwały Nr  VI/31/2003  Rady Gminy w Świątkach  w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego
Nr 59, poz. 865 z późn. zmianami) oraz § 19 ust. 1 Statutu sołectw Rada Gminy Świątki uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Zarządza się wybór organów sołectw (sołtys i rada sołecka) na terenie Gminy Świątki.

2. Zobowiązuje  się  Wójta  do  zwołania  zebrań  wiejskich  we  wszystkich  sołectwach,  celem

przeprowadzenia wyborów określonych w ust. 1 zgodnie z harmonogramem, stanowiącym

załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 ust. 3  Statutu sołectw kadencja organów sołectwa (sołtys i rada sołecka) trwa 4

lata,  nie dłużej jednak niż do wyboru nowych organów. Natomiast zgodnie z § 19 ust.  1 statutu

sołectw Rada Gminy zarządza wybór organów określonych w  § 4 ust.  3 statutu sołectw. Ostatni

wybór organów sołectw zarządzony był w trakcie VI kadencji Rady Gminy w Świątkach, w miesiącu

marcu 2011 roku. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia nowych wyborów, w terminie

określnym w harmonogramie, jest zasadne.



Załącznik nr 1
do uchwały nr V/31/2015
Rady Gminy Świątki
z dnia 25 marca 2015 roku

HARMONOGRAM

wyborów sołtysów i rad sołeckich

na terenie Gminy Świątki w 2015 roku.

Lp. Data Godzina Sołectwo Miejscowości Miejsce wyborów              

1 13.04.2015 r. 1700 Brzydowo Brzydowo, Brzeźno Świetlica wiejska

2 10.04.2015 r. 1600 Garzewo Garzewo Sołtys - Garzewo 14

3 21.04.2015 r. 1900 Gołogóra Gołogóra Świetlica wiejska

4 17.04.2015 r. 1800 Jankowo Jankowo, Drzazgi Świetlica wiejska Drzazgi

5 25.04.2015 r. 1400 Kalisty
Kalisty, Dąbrówka, 
Kłobia, Kiewry

Dom Spotkań Wiejskich 
– Kalisty 12

6 18.04.2015 r. 1700 Klony Klony Agroturystyka – Klony 6

7 08.04.2015 r. 1900 Konradowo Konradowo, Komalwy Warsztat 

8 11.04.2015 r. 1800 Kwiecewo Kwiecewo Świetlica wiejska

9 22.04.2015 r. 1800 Różynka Różynka Świetlica wiejska

10 09.04.2015 r. 1800 Skolity Skolity Świetlica wiejska

11 15.04.2015 r. 1800 Świątki Świątki
Sala przy Publicznej 
Bibliotece

12 11.04.2015 r. 1500 Włodowo Włodowo, Łumpia
Świetlica wiejska we 
Włodowie

13 28.04.2015 r. 1830 Worławki Worławki, Żardeniki
Świetlica wiejska w 
Worławkach

Uwagi:
Zgodnie z  § 19 ust. 4 statutu sołectw w przypadku nie uzyskania wymaganej liczby do ważności
wyborów w pierwszej turze (1/10 uprawnionych do głosowania), następne wybory rozpoczynają się
w tym samym dniu 30 minut później.


